
D
ra

ft 
#7

 o
f F

ile
 C

1/
22

18
/2

3/
G

E
C

K
K

D
 A

pp
ro

ve
d 

by
 P

rin
ci

pa
l o

n 
25

-O
ct

-2
02

3 
03

:4
8 

P
M

 -
 P

ag
e 

1

ഭരണഭാഷ - മാ ഭാഷ
സസർർ ാാർർ  എ ിനീയറിംഗ്എ ിനീയറിംഗ്  േകാേളജ്േകാേളജ്  േകാഴിേ ാട്േകാഴിേ ാട്  

എംഎം..െടക്െടക്  േ ാ ്േ ാ ്    അ ിഷഅ ിഷൻൻ 2023-24 2023-24
ാപന ിെല ഒഴി  എം.െടക ്സീ കളിേല  ്ഈ വർഷെ  േ ാ  ്അ ിഷൻ ഒേ ാബർ 27 ന ്

നട . താ ര , േയാഗ രായ വിദ ാർഥികൾ അേ  ദിവസം രാവിെല 11 മണി  ൻപായി
േകാേളജിൽ വ  േപർ െറജി ർ െചേ താ .

േയാഗ ത െതളിയി  സർ ിഫി ക ം അവ െട സാ െ ിയ പകർ ക ം േവശന
സമയ  ്ഹാജരാേ താണ്.

ാപന ിൽ  ഫീ കൾ ഡിജി ൽ ാൻസാ ൻ ഖാ ിരം എ.ടി.എം കാർഡ് ഉപേയാഗി ്
അട തായിരി ം അഭികാമ ം. 

േവശന സമയ  ്സമർ ി  സർ ിഫി ക െട ആവശ മായ പകർ കൾ വിദ ാർ ികൾ
ൈകവശം ിേ താണ്.

േവശന സമയ  ്വിദ ാർഥിേയാെടാ ം ര ിതാവ് ഉ ായിരിേ താണ്. 

േവശനേവശന  സമയ ്സമയ ്  ഹാജരാേഹാജരാേ   േരഖകേരഖകൾൾ 

എസ്.എസ്.എൽ.സി സർ ിഫി  ്(അ ൽ സർ ിഫി ം ര  ്പകർ ക ം)

ജനന തീ തി െതളിയി  സർ ിഫി ്

അവസാനം പഠി  ാപന ിൽ നി  വി തൽ സർ ിഫി ,് സ ഭാവ സർ ിഫി ്

ഫിസി ൽ  ഫി ന്സ് സർ ിഫി ്

ബി.െടക ്സർ ിഫി ം മാർ  ്ലി ം (അ ൽ സർ ിഫി ം ര  ്പകർ ക ം)

പാേ ാർ  ് ൈസസ് േഫാേ ാ - 2

ബാ  ്പാസ് ിെ  പകർ  ്

േനാൺ ീമിെലയർ/ ജാതി/ വ മാന സർ ിഫി  ്(ബാധകമായവർ )്

FEE STRUCTUREFEE STRUCTURE
SL. NOSL. NO ITEMITEM GENERALGENERAL SC/ST/OECSC/ST/OEC
1. Tuition Fee 6615/-  
2. Admission Fee  252/-  
3. Special Fee 1827/-  
4. PD 2048/-  
5. CD 1500/- 1500/-
6. Bus Fee 1300/- 1300/-
7. Student Administration Fee 1050/-  
8. Arts & Sports Fee  530/-  
9. Affiliation Fee 1000/-  
                             TotalTotal 16122/-16122/- 2800/-2800/-
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SL. NOSL. NO ITEMITEM AMOUNT

1 Co Operative Membership 210/-
2 Student Welfare Fund 2300/-
3 Alumni Fund 1000/-
                                      TotalTotal 3510/-3510/-
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